
Miejska
im

UCHWAŁA NR IX/75/11
RADY MIEJSKIEJ w ŁABISZYNIE

z dnia 14 września 2011 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Łabiszyna .

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym(Dz. U. z 2001r. Nr 142,poz.1591,z 2002r. Nr 23,poz.220,Nr
62,poz.558,Nr 113, poz.984,Nr 153,poz.1271,Nr 214,poz.1806, z 2003r. Nr 80,poz.717,i Nr
162,poz.1568, z 2004r. Nr 102,poz.1055 i Nr 116,poz.1203, z 2005r. Nr 172, póz. 1441, Nr
175,poz.1457,z2006r. Nr 17 , poz.128, Nr 181, poz.1337,z 2007r. Nr 48,poz.327, Nr 138,
poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008r. Nr 180 , poz.1111, Nr 223,poz.1458,z 2009r.Nr
52,poz.420,Nr 157.poz.1241, z 2010r. Nr Nr 28,poz.142 i poz.146 , Nr 40 , poz.230 i Nr
106, poz.675, z 2011 r. Nr 117,poz.678,Nr 134,poz.777,Nr 21.poz.113 ), art. 229, pkt 3 i
art.238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego(Dz. U. z
2000 r. Nr 98 , póz. 1071 , z 2001 r. Nr 49,poz,509, z 2002r. Nr 113, poz.984,Nr 153,
poz.1271, Nr 169 , poz.1387, z 2003r. Nr 130,poz.1188,Nr 170, poz.1660, z 2004r. Nr 162,
poz.1692, z 2005r, Nr 78,poz.682,Nr 181, poz.1524,Nr 64,poz.565,z 2008r. Nr 229,
poz.1539, z 2009r.Nr 195,poz.1501, Nr 216,poz.1676,z 2010r. Nr 40,poz.230, Nr 254,
póz. 1700, Nr 182,póz. 1228) uchwala się , co następuje :

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę wniesioną przez Pana na
działania Burmistrza Łabiszyna.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Łabiszynie , do zawiadomienia
skarżącego o sposobie załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Pismem z dnia 12 lipca 2011 r. Pan wniósł skargę na
Burmistrza Łabiszyna Pana Jacka Idzi Kaczmarka.

Skarga dotyczy nie podjęcia działań przez Burmistrza Łabiszyna w sprawie
odcięcia wody przez Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Łabiszynie .
Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Łabiszynie , na posiedzeniu w dniu 31 sierpnia
2011 r. l zapoznała się z treścią skargi wniesionej do Urzędu Miejskiego przez Pana

Komisja dokonała oceny stanu faktycznego skargi i przeprowadziła postępowanie
wyjaśniające. Wyjaśnień w sprawie udzielał: Burmistrz Łabiszyna , p.o. Dyrektora ZWiK.
i główna księgowa zakładu.
Komisja Rewizyjna stwierdziła , po przeanalizowaniu materiału zgromadzonego w
skardze na nie podjęcie działań przez Burmistrza Łabiszyna Pana Jacka Idzi Kaczmarka
i całej korespondencji Burmistrza w tej sprawie ,że nie dopatruje się żadnych
nieprawidłowości w wykonywaniu obowiązków przez Burmistrza Łabiszyna.
Przewodniczący Komisji przedstawił wniosek o uznanie skargi na niepodjęcie działań
przez Burmistrza Łabiszyna za bezzasadne , co pozytywnie zaopiniowali wszyscy
członkowie komisji.

PRZEWODNICZĄCY


